
„Vytrvejte v (recitaci) Koránu, při Tom, v Jehož rukou
je duše Muhammada, (Korán) se ztratí rychleji než

velbloud.”

Abú Músá al-Aš'arí (ať je s ním Bůh spokojen) vyprávěl, že Prorok (ať mu Bůh žehná a dá
mír) řekl: „Vytrvejte v (recitaci) Koránu, při Tom, v Jehož rukou je duše Muhammada,

(Korán) se ztratí rychleji než velbloud.”
[Správný(Sahíh)] [Je na něm shoda.(Al-Buchárí a Muslim)]

Prorok (ať mu Bůh žehná a dá mír) nařídil vytrvat a pilně pravidelně přednášet Korán, aby ho
člověk nezapomněl poté, co se ho naučil nazpaměť, což potvrdil přísahou k Bohu a tím, že
přirovnal Korán k velbloudovi - když ho člověk pevně nedrží, tak rychle uteče a zmizí.

https://sunnah.global/hadeeth/cs/show/5907

 

https://sunnah.global/hadeeth/
https://sunnah.global/hadeeth/cs/show/5907
https://alnajat.org.kw
https://edc.org.kw

